77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
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77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77

SACE: LISTADO INFORMATIVO FINAL DE VUELTAS CAMPEONATO DE ESPANA SUB16 FEMENINO

A

Licencia

7773
7773
7773
7773
7773
7773
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7712
7712
7712
7712
7712
7712
7712
7712
7712
7712
7712
7712
7712
7712
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7776
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709

064679
064679
064679
064679
064679
064679
814457
814457
814457
814457
814457
814457
814457
814457
814457
814457
883639
883639
883639
883639
883639
883639
883639
883639
883639
883639
883639
883639
883639
883639
887121
887121
887121
887121
887121
887121
887121
887121
887121
887121
887121
896564
896564
896564
896564
896564
896564
896564
896564
896564
896564
896564
896565
896565
896565
896565
896565
896565
896565
896565
896565
896565
896565
899929
899929
899929
902163
902163
902163
902163
902163
902163
902163
902163
902163

Pruebas hasta el dia 18 de abril

Nombre

RAQUEL MARTIN MUROZ

RAQUEL MARTIN MUROZ

RAQUEL MARTIN MUNOZ

RAQUEL MARTIN MUROZ

RAQUEL MARTIN MUROZ

RAQUEL MARTIN MUROZ

MONICA DEL VALLE PENA

MONICA DEL VALLE PENA

MONICA DEL VALLE PENA

MONICA DEL VALLE PENA

MONICA DEL VALLE PENA

MONICA DEL VALLE PENA

MONICA DEL VALLE PENA

MONICA DEL VALLE PENA

MONICA DEL VALLE PENA

MONICA DEL VALLE PENA

MARIA CARLON OBREGON CARLON OBREGON
MARIA CARLON OBREGON CARLON OBREGON
MARIA CARLON OBREGON CARLON OBREGON
MARIA CARLON OBREGON CARLON OBREGON
MARIA CARLON OBREGON CARLON OBREGON
MARIA CARLON OBREGON CARLON OBREGON
MARIA CARLON OBREGON CARLON OBREGON
MARIA CARLON OBREGON CARLON OBREGON
MARIA CARLON OBREGON CARLON OBREGON
MARIA CARLON OBREGON CARLON OBREGON
MARIA CARLON OBREGON CARLON OBREGON
MARIA CARLON OBREGON CARLON OBREGON
MARIA CARLON OBREGON CARLON OBREGON
MARIA CARLON OBREGON CARLON OBREGON
HENAR DE NICOLAS PERAL

HENAR DE NICOLAS PERAL

HENAR DE NICOLAS PERAL

HENAR DE NICOLAS PERAL

HENAR DE NICOLAS PERAL

HENAR DE NICOLAS PERAL

HENAR DE NICOLAS PERAL

HENAR DE NICOLAS PERAL

HENAR DE NICOLAS PERAL

HENAR DE NICOLAS PERAL

HENAR DE NICOLAS PERAL

CARMEN GARCIA GONZALEZ

CARMEN GARCIA GONZALEZ

CARMEN GARCIA GONZALEZ

CARMEN GARCIA GONZALEZ

CARMEN GARCIA GONZALEZ

CARMEN GARCIA GONZALEZ

CARMEN GARCIA GONZALEZ

CARMEN GARCIA GONZALEZ

CARMEN GARCIA GONZALEZ

CARMEN GARCIA GONZALEZ

CARMEN GARCIA GONZALEZ

CRISTINA GARCIA GONZALEZ

CRISTINA GARCIA GONZALEZ

CRISTINA GARCIA GONZALEZ

CRISTINA GARCIA GONZALEZ

CRISTINA GARCIA GONZALEZ

CRISTINA GARCIA GONZALEZ

CRISTINA GARCIA GONZALEZ

CRISTINA GARCIA GONZALEZ

CRISTINA GARCIA GONZALEZ

CRISTINA GARCIA GONZALEZ

CRISTINA GARCIA GONZALEZ

SOFIA CEBADA CUADRILLERO

SOFIA CEBADA CUADRILLERO

SOFIA CEBADA CUADRILLERO

ELENA FERNANDEZ POLVOROSA

ELENA FERNANDEZ POLVOROSA

ELENA FERNANDEZ POLVOROSA

ELENA FERNANDEZ POLVOROSA

ELENA FERNANDEZ POLVOROSA

ELENA FERNANDEZ POLVOROSA

ELENA FERNANDEZ POLVOROSA

ELENA FERNANDEZ POLVOROSA

ELENA FERNANDEZ POLVOROSA

Cat. Vuelta Hcp Corte
C 1 7,0
12,3
13,1
13,9
14,0
18,0
7,0
8,8
9,6
10,4
10,8
14,0
17,1
17,9
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A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

Fecha
11/4/21
21/3/21
10/4/21
18/4/21
27/2/21

20/12/20
11/4/21
17/4/21

1/8/20
10/4/21
18/4/21
27/2/21

4/4/21
21/3/21
27/3/21
26/3/21
10/4/21

9/4/21

4/4/21
18/4/21
11/4/21
27/2/21

20/12/20

1/8/20
21/3/21
17/7/20
17/7/20
19/7/20
27/3/21
26/3/21
27/2/21

4/4/21
10/4/21
11/4/21
21/3/21

20/12/20
17/7/20
17/7/20
19/7/20

5/8/20
18/4/21
11/4/21

20/12/20

4/4/21
17/4/21
18/4/21
27/2/21
21/3/21
10/4/21

5/7/20
27/3/21
26/3/21

4/4/21
18/4/21
11/4/21

20/12/20
10/4/21
21/3/21
17/4/21
27/2/21

5/7/20
27/3/21
26/3/21
18/4/21
11/4/21
10/4/21
18/4/21
21/3/21
27/2/21

1/8/20

20/12/20
17/7/20
17/7/20
19/7/20
4/4/21

Competicion
| CAMPEONATO REGIONAL OL/MPICO DE LEON

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
| CAMPEONATO REGIONAL OL/MPICO DE LEON
PUNTUABLE INFANTIL Y ALEVIN

CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES, INF.
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
PRUEBA JUVENIL FCYL

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

I MEMORIAL CELIA BARQUIN - COPA P.A.F.

I MEMORIAL CELIA BARQUN - COPA P.A. F.
PUNTUABLE NACIONAL FEMENINO 2021
PUNTUABLE NACIONAL FEMENINO 2021
PRUEBA JUVENIL FCYL

18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
PUNTUABLE NACIONAL FEMENINO 2021
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

SEMANA DE ORO JOVEN

SEMANA DE ORO JOVEN

SEMANA DE ORO JOVEN

1l MEMORIAL CELIA BARQUIN - COPA P.A.F.

1l MEMORIAL CELIA BARQUN - COPAP.A. F.
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
PRUEBA JUVENIL FCYL

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
| CAMPEONATO REGIONAL OL/MPICO DE LEON

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
SEMANA DE ORO JOVEN

SEMANA DE ORO JOVEN

SEMANA DE ORO JOVEN

PRUEBA VALEDERA FGPA 5 DE AGOSTO

18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16

| CAMPEONATO REGIONAL OL/MPICO DE LEON
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
PRUEBA JUVENIL FCYL

PUNTUABLE INFANTIL Y ALEVIN

18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
CIRCUITO MIGUEL A. JIMENEZ (12 Y 22 CAT)

1l MEMORIAL CELIA BARQUIN - COPA P.A.F.

1l MEMORIAL CELIA BARQUN - COPA P.A. F.
PRUEBA JUVENIL FCYL

18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16

| CAMPEONATO REGIONAL OLIMPICO DE LEON
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

PUNTUABLE INFANTIL Y ALEVIN
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CIRCUITO MIGUEL A. JIMENEZ (12 Y 22 CAT)

1l MEMORIAL CELIA BARQUIN - COPA P.A.F.

1l MEMORIAL CELIA BARQUN - COPA P.A. F.

18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16

| CAMPEONATO REGIONAL OL/MPICO DE LEON
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16

CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA

CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES, INF.
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
SEMANA DE ORO JOVEN

SEMANA DE ORO JOVEN

SEMANA DE ORO JOVEN

PRUEBA JUVENIL FCYL

&
Campo
OLIMPICO LEON
ALDEAMAYOR

ENTREPINOS
SOTOVERDE
ENTREPINOS
LERMA
OLIMPICO LEON
LERMA
ZARAPICOS
ENTREPINOS
SOTOVERDE
ENTREPINOS
RIOCEREZO
ALDEAMAYOR
LA BARGANIZA
LA BARGANIZA
LAURO

LAURO
RIOCEREZO
SOTOVERDE
LAURO
ENTREPINOS
LERMA
ZARAPICOS
ALDEAMAYOR
RAC VIGO

RAC VIGO

RAC VIGO

LA BARGANIZA
LA BARGANIZA
ENTREPINOS
RIOCEREZO
ENTREPINOS
OLIMPICO LEON
ALDEAMAYOR
LERMA

RAC VIGO

RAC VIGO

RAC VIGO
LLOREA
SOTOVERDE
OLIMPICO LEON
LERMA
RIOCEREZO
LERMA
SOTOVERDE
ENTREPINOS
ALDEAMAYOR
ENTREPINOS
CASTIELLO

LA BARGANIZA
LA BARGANIZA
RIOCEREZO
SOTOVERDE
OLIMPICO LEON
LERMA
ENTREPINOS
ALDEAMAYOR
LERMA
ENTREPINOS
CASTIELLO

LA BARGANIZA
LA BARGANIZA
SOTOVERDE
OLIMPICO LEON
ENTREPINOS
SOTOVERDE
ALDEAMAYOR
ENTREPINOS
ZARAPICOS
LERMA

RAC VIGO

RAC VIGO

RAC VIGO
RIOCEREZO




77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
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77
77
77
77
77
77
77
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77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77
77

SACE: LISTADO INFORMATIVO FINAL DE VUELTAS CAMPEONATO DE ESPANA SUB16 FEMENINO

A

Licencia

7773
7773
7773
7773
7773
7773
7773
7773
7773
7773
7773
7773
7773
7773
7773
7752
7752
7752
7752
7752
7706
7706
7706
7706
7712
7712
7712
7712
7712
7712
7712
7773
7773
7773
7773
7773
7773
7773
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7706
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7709
7706
7706
7706
7706
7706
7709
7709
7709
7709
7709
7709

903095
903095
903095
903095
903095
903095
903095
903095
905143
905143
905143
905143
905143
905143
905143
908334
908334
908334
908334
908334
912557
912557
912557
912557
914056
914056
914056
914056
914056
914056
914056
915440
915440
915440
915440
915440
915440
915440
921643
921643
921643
921643
921643
921643
921643
921643
921643
921643
921643
921643
921643
921643
921643
934860
934860
934860
934860
934860
934860
934860
940673
940673
940673
940673
940673
945146
945146
945146
945146
945146
945146

Nombre

CLAUDIA ENCINAS VALCUENDE
CLAUDIA ENCINAS VALCUENDE
CLAUDIA ENCINAS VALCUENDE
CLAUDIA ENCINAS VALCUENDE
CLAUDIA ENCINAS VALCUENDE
CLAUDIA ENCINAS VALCUENDE
CLAUDIA ENCINAS VALCUENDE
CLAUDIA ENCINAS VALCUENDE
ELENA MARTIN MUNOZ
ELENA MARTIN MUNOZ
ELENA MARTIN MUNOZ
ELENA MARTIN MUNOZ
ELENA MARTIN MUNOZ
ELENA MARTIN MUNOZ
ELENA MARTIN MUNOZ

ELIA ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA
ELIA ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA
ELIA ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA
ELIA ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA
ELIA ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA
DIANA FRAILE HERRERO

DIANA FRAILE HERRERO
DIANA FRAILE HERRERO
DIANA FRAILE HERRERO

ANA CARLON OBREGON

ANA CARLON OBREGON

ANA CARLON OBREGON

ANA CARLON OBREGON

ANA CARLON OBREGON

ANA CARLON OBREGON

ANA CARLON OBREGON
CONCHITA VILLAN TERRON
CONCHITA VILLAN TERRON
CONCHITA VILLAN TERRON
CONCHITA VILLAN TERRON
CONCHITA VILLAN TERRON
CONCHITA VILLAN TERRON
CONCHITA VILLAN TERRON
DANIELA GUERRERO ALCOBA
DANIELA GUERRERO ALCOBA
DANIELA GUERRERO ALCOBA
DANIELA GUERRERO ALCOBA
DANIELA GUERRERO ALCOBA
DANIELA GUERRERO ALCOBA
DANIELA GUERRERO ALCOBA
DANIELA GUERRERO ALCOBA
DANIELA GUERRERO ALCOBA
DANIELA GUERRERO ALCOBA
DANIELA GUERRERO ALCOBA
DANIELA GUERRERO ALCOBA
DANIELA GUERRERO ALCOBA
DANIELA GUERRERO ALCOBA
DANIELA GUERRERO ALCOBA
EUGENIA LOPEZ SERRANO
EUGENIA LOPEZ SERRANO
EUGENIA LOPEZ SERRANO
EUGENIA LOPEZ SERRANO
EUGENIA LOPEZ SERRANO
EUGENIA LOPEZ SERRANO
EUGENIA LOPEZ SERRANO
SARA BALMORI CABALLO
SARA BALMORI CABALLO
SARA BALMORI CABALLO
SARA BALMORI CABALLO
SARA BALMORI CABALLO
NATALIA PUELLES GARCIA
NATALIA PUELLES GARCIA
NATALIA PUELLES GARCIA
NATALIA PUELLES GARCIA
NATALIA PUELLES GARCIA
NATALIA PUELLES GARCIA

Pruebas hasta el dia 18 de abril
Cat. Vuelta Hcp Corte | Fecha

C 1 12,3 1/8/20

C 2 17,2 20/12/20
C 3 19,7 4/4/21

C 4 21,1 10/4/21
C 5 21,1 18/4/21
C 6 22,3 17/4/21
C 7 26,2 21/3/21
C 8 29,1 27/2/21
A 1 26,3 18/4/21
A 2 28,0 11/4/21
A 3 28,2 1/8/20

A 4 28,2 27/2/21
A 5 29,0 21/3/21
A 6 36,2 10/4/21
A 7 39,1 20/12/20
A 1 25,0 11/4/21
A 2 27,3 10/4/21
A 3 29,0 21/3/21
A 4 38,8 18/4/21
A 5 40,7 27/2/21
A 1 21,1 27/2/21
A 2 23,2 18/4/21
A 3 24,0 11/4/21
A 4 29,0 21/3/21
A 1 22,0 11/4/21
A 2 23,2 18/4/21
A 3 24,1 4/4/21

A 4 27,1 21/3/21
A 5 28,2 17/4/21
A 6 29,1 10/4/21
A 7 37,1 27/2/21
I 1 20,6 17/4/21
I 2 26,2 21/3/21
I 3 27,4 18/4/21
I 4 30,7 20/12/20
I 5 33,0 11/4/21
I 6 353 27/2/21
I 7 36,2 10/4/21
A 1 7,1 20/12/20
A 2 3,8 17/4/21
A 3 13,2 9/4/21

A 4 14,0 1/8/20

A 5 16,2 4/4/21

A 6 16,5 10/4/21
A 7 18,0 18/4/21
A 8 21,0 11/4/21
A 9 22,0 27/2/21
A 10 23,4 21/3/21
A - - 27/3/21
A - - 17/7/20
A - - 17/7/20
A - - 19/7/20
A - - 26/3/21
I 1 26,7 4/4/21

I 2 27,1 21/3/21
I 3 28,2 20/12/20
I 4 28,2 10/4/21
I 5 29,4 18/4/21
I 6 35,0 11/4/21
I 7 35,3 27/2/21
A 1 25,8 4/4/21

A 2 26,0 11/4/21
A 3 31,8 27/2/21
A 4 35,2 1/8/20

A - - 5/8/20

I 1 180  20/12/20
I 2 21,6 21/3/21
I 3 26,4 10/4/21
I 4 30,0 11/4/21
I 5 37,7 18/4/21
| 6 41,6 27/2/21

Competicion
CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
PRUEBA JUVENIL FCYL
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
PUNTUABLE JUNIOR Y CADETE
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
| CAMPEONATO REGIONAL OL/MPICO DE LEON
CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES, INF.
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
| CAMPEONATO REGIONAL OL/MPICO DE LEON
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
| CAMPEONATO REGIONAL OL/MPICO DE LEON
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA
| CAMPEONATO REGIONAL OL/MPICO DE LEON
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
PRUEBA JUVENIL FCYL
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA
PUNTUABLE INFANTIL Y ALEVIN
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
PUNTUABLE INFANTIL Y ALEVIN
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
| CAMPEONATO REGIONAL OL/MPICO DE LEON
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
PUNTUABLE INFANTIL Y ALEVIN
PUNTUABLE NACIONAL FEMENINO 2021
CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.
PRUEBA JUVENIL FCYL
PUNTUABLE NACIONAL FEMENINO 2021
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
| CAMPEONATO REGIONAL OL/MPICO DE LEON
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA
1l MEMORIAL CELIA BARQUIN - COPA P.A.F.
SEMANA DE ORO JOVEN
SEMANA DE ORO JOVEN
SEMANA DE ORO JOVEN
1l MEMORIAL CELIA BARQUN - COPA P.A. F.
PRUEBA JUVENIL FCYL
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
| CAMPEONATO REGIONAL OL/MPICO DE LEON
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
PRUEBA JUVENIL FCYL
| CAMPEONATO REGIONAL OL/MPICO DE LEON
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat
CTO JUVENIL DE CYL JUNIORS, CADETES,INF.
PRUEBA VALEDERA FGPA 5 DE AGOSTO
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL -MEDAL-
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL CYL_ 12 CATEGORIA
CAMPEONATO REGIONAL JUVENIL ENTREPINOS
| CAMPEONATO REGIONAL OL/MPICO DE LEON
18 HOYOS FED. CYL_TORNEO SUB16
CAMPEONATO JUVENIL ENTREPINOS 12 y 22 Cat

&

Campo
ZARAPICOS
LERMA
RIOCEREZO
ENTREPINOS
SOTOVERDE
LERMA
ALDEAMAYOR
ENTREPINOS
SOTOVERDE
OLIMPICO LEON
ZARAPICOS
ENTREPINOS
ALDEAMAYOR
ENTREPINOS
LERMA
OLIMPICO LEON
ENTREPINOS
ALDEAMAYOR
SOTOVERDE
ENTREPINOS
ENTREPINOS
SOTOVERDE
OLIMPICO LEON
ALDEAMAYOR
OLIMPICO LEON
SOTOVERDE
RIOCEREZO
ALDEAMAYOR
LERMA
ENTREPINOS
ENTREPINOS
LERMA
ALDEAMAYOR
SOTOVERDE
LERMA
OLIMPICO LEON
ENTREPINOS
ENTREPINOS
LERMA
LERMA
LAURO
ZARAPICOS
RIOCEREZO
LAURO
SOTOVERDE
OLIMPICO LEON
ENTREPINOS
ALDEAMAYOR
LA BARGANIZA
RAC VIGO
RAC VIGO
RACVIGO
LA BARGANIZA
RIOCEREZO
ALDEAMAYOR
LERMA
ENTREPINOS
SOTOVERDE
OLIMPICO LEON
ENTREPINOS
RIOCEREZO
OLIMPICO LEON
ENTREPINOS
ZARAPICOS
LLOREA
LERMA
ALDEAMAYOR
ENTREPINOS
OLIMPICO LEON
SOTOVERDE
ENTREPINOS




